
COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 11

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 516 DEL 20/06/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI STAMPA E FORNITURA DI PRODOTTI
TIPOGRAFICI PER EVENTI E MANIFESTAZIONI DEL COMUNE DI SEREGNO PER GLI
ANNI 2024-2026 A FAVORE DELLA DITTA GRAFICART SRL - ID SINTEL: 184296339

CIG: B20DDB35EE



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 11

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI STAMPA E FORNITURA DI
PRODOTTI TIPOGRAFICI PER EVENTI E MANIFESTAZIONI DEL COMUNE DI
SEREGNO PER GLI ANNI 2024-2026 A FAVORE DELLA DITTA GRAFICART SRL -
ID SINTEL: 184296339

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il decreto legislativo n. 36/2023;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2024-2026;

VISTO il bilancio di previsione per il triennio 2024-2026;

VISTO il piano esecutivo di gestione 2024 di assegnazione delle sole risorse contabili;

VISTO il piano integrato delle attività e dell’organizzazione (sottosezione: performance);

TENUTO CONTO che con il piano integrato delle attività e dell’organizzazione (sottosezione:

performance) sono stati definiti gli obiettivi e i responsabili di area assegnatari degli stessi obiettivi;

CONSIDERATO che il presente provvedimento persegue la realizzazione delle attività ovvero degli
obiettivi in carico all’area;

PREMESSO che si rende necessario affidare il servizio di stampa e fornitura di prodotti tipografici per
eventi e manifestazioni del comune di Seregno per gli anni 2024-2026;

CONSIDERATO CHE:

• l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore
alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre,
con le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e
architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di
più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o
albi istituiti dalla stazione appaltante;

• l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d),
l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel
caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione
appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50,



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 11

comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”;

• il contratto è soggetto a bollo ai sensi della Tabella A di cui all’art. 3 dell’allegato I.4 del D.Lgs.
36/2023, per un importo pari a € 40,00;

RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento diretto del servizio in oggetto ai sensi dell’art. 50
comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, in quanto tale procedura, in considerazione dell’entità economica
dell’affidamento, è maggiormente rispondente alla tipologia di approvigionamento;

CONSIDERATO che, nonostante il servizio da affidarsi con il presente provvedimento possa essere
affidato anche con affidamento diretto, si sia ritenuto comunque utile predisporre un confronto competitivo
tra più operatori economici;

DATO ATTO che il RUP individuato per l’intervento è il Dott. Andrea Criaco – Responsabile del Servizio
Economato – Area Affari Economico finanziari – Comune di Seregno;

PRESO ATTO che in data 10.05.2024 è stata avviata una procedura di affidamento diretto previa
richiesta di preventivi nell’ambito della piattaforma SINTEL, sistema di intermediazione telematica della
Regione Lombardia – ID: 183485157;

CONSIDERATO che questa Stazione Appaltante, ai sensi dell’art. 108, comma 10 del Codice dei
contratti, ha valutato di non procedere all'aggiudicazione della presente procedura poiché le offerte
pervenute non sono state ritenute convenienti per l'Amministrazione, la cui documentazione risulta agli atti
con nostro protocollo n. 43302 del 17.06.2024;

RITENUTO pertanto opportuno riformulare alcuni aspetti della richiesta di offerta e avviare una nuova
procedura SINTEL di affidamento diretto previa richiesta di preventivi – ID: 184296339;

RILEVATO che il RUP, ai sensi dell’art. 17 comma 2 del D.Lgs. n. 36/2023, ha svolto la propedeutica
attività istruttoria da cui risulta che:

• il contratto ha per oggetto il servizio di stampa e fornitura di prodotti tipografici per eventi e
manifestazioni del comune di Seregno per gli anni 2024-2026;

• con l’esecuzione del contratto, pertanto, si intende disporre del servizio di stampa e fornitura di
prodotti tipografici dal 20.06.2024 al 30.06.2026;

• il contratto viene stipulato in forma scritta ai sensi dell’art. 18, c. 1 del Codice dei contratti,
mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, anche
tramite posta elettronica certificata;

• questa Amministrazione Comunale si riserva la facoltà di effettuare una proroga tecnica del
contratto per un periodo massimo di sei mesi, ovvero dal 01.07.2026 al 31.12.2026;

• l’importo posto a base di gara, soggetto a ribasso, è pari ad € 50.720,00 (oneri per la sicurezza
da interferenza, non soggetti a ribasso, e IVA esclusi) e comprende altresì gli oneri per la manodopera,
stimati in € 10.000,00 sulla base delle lavorazioni svolte negli anni precedenti;

• il valore complessivo dell’affidamento è stato stimato come segue:



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 11

IMPORTO
IVA ESCLUSA

IMPORTO
IVA INCLUSA

Importo a base di gara € 50.720,00 € 61.878,40

Importo per l’opzione di proroga € 12.680,00 € 15.469,60

Importo massimo del quinto d’obbligo, in caso di variazioni
in aumento

€ 10.144,00 € 12.375,68

Valore globale stimato € 73.544,00 € 89.723,68

• il criterio di aggiudicazione utilizzato è quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 108 c. 3 del
D.lgs. 36/2023, a favore del concorrente che avrà formulato il massimo sconto unico percentuale
sull’importo posto a base di gara, IVA esclusa. Lo sconto unico offerto sulla Piattaforma Sintel resterà fisso
ed invariabile per tutta la durata del contratto, compreso della eventuale proroga tecnica e/o variazione in
aumento;

• le clausole negoziali sono dettagliate nella richiesta di preventivo, nell’Allegato A) Patti e
Condizioni e nell’Allegato B) Offerta Economica;

• a seguito di un’indagine di mercato tra gli Operatori Economici iscritti all’Elenco Fornitori
Telematico, questa Amministrazione Comunale ha valutato di invitare a presentare offerta tutte le ditte che
si sono dimostrate interessate a partecipare alla procedura, riportate nell’ allegato Report;

• gli Operatori Economici sono stati selezionati poiché in linea con i requisiti richiesti
dall’Amministrazione nell’Allegato A) Patti e Condizioni e in base ad esperienza pregressa degli stessi di
servizi analoghi per dimensione e tipologia a favore di altri Enti o Privati;

• La procedura è stata espletata nell’ambito della piattaforma SINTEL, sistema di intermediazione
telematica della Regione Lombardia;

DATO ATTO che è stato rispettato il principio di rotazione di cui all’art. 49 del d.lgs. 36/2023;

VISTI i seguenti documenti di gara che sono parte integrante e sostanziale del provvedimento:

- Richiesta preventivo;
- DGUEREQUEST_184296339;
- Modello 1 - Modello 1/bis 1 e Mod. 1/bis 2;
- Modello B;
- Patto di Integrità;
- Allegato A) Patti e Condizioni;
- Allegato B) Offerta Economica;
- Report Sin.tel. ID n. 184296339;

PRESO ATTO che:

 in data 29.05.2024 è stata avviata la presente procedura ID SINTEL: 184296339 con termine
ultimo per la presentazione delle offerte fissato in data 07.06.2024 ore 11.00;

 entro il termine di scadenza solo due Operatori Economici hanno presentato offerta;

 il RUP ha provveduto alla verifica della completezza e correttezza formale della documentazione
amministrativa che ha dato esito positivo per tutti e due gli Operatori;

 in data 07.06.2024 il RUP ha provveduto all’apertura delle offerte economiche, che sono risultate



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 11

regolari e complete, riscontrando la seguente graduatoria:

POSIZIONE
PROPOSTA

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE
PERCENTUALE
DI SCONTO

PUNTEGGIO
ECONOMICO

1 1717746158797
GRAFICART SRL

P.IVA 07530900963
11,00000 % 100,00

2 1717744199554
Grafica Artigiana SRL

di Cristian ed Alessandro Berra
P. IVA 07927250154

5,00000 % 45,45

VISTO il Report ID n. 184296339 elaborato dalla procedura informatizzata di SINTEL, agli atti con
l’intera documentazione Ns. protocollo n. 43335 del 17.06.2024;

TENUTO CONTO che la miglior offerta è stata presentata dalla ditta GRAFICART SRL – P.IVA
07530900963, che ha presentato un’offerta economica pari al 11,00% di sconto sull’importo posto a base
di gara;

CONSIDERATO che l’affidamento decorrerà dal 20.06.2024 e che terminerà in data 30.06.2026 e che la
società GRAFICART SRL ha accettato tutti i termini e le condizioni contenuti nella documentazione di gara
allegata;

DATO ATTO che il CIG della procedura in oggetto è il seguente: B20DDB35EE;

CONSIDERATO che la ditta GRAFICART SRL è risultata regolare relativamente a tutte le verifiche che il
Servizio Economato ha svolto rispetto ai requisiti, dichiarati nella documentazione amministrativa, tramite
il Fascicolo Virtuale del portale ANAC (FVOE 2.0);

RITENUTO pertanto di affidare alla ditta GRAFICART SRL – Via Friuli, 2, 20853, Biassono (MB) – P. IVA
07530900963 – il servizio oggetto del presente provvedimento per un importo complessivo di € 45.140,80
(oneri della sicurezza pari a € 0,00 e IVA esclusi), per un totale complessivo di € 55.071,78 (oneri per la
sicurezza pari a € 0,00, costi della manodopera e IVA inclusi), in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto
alle finalità perseguite dalla Stazione Appaltante e la Ditta risulta in possesso di documentate esperienze
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende necessario
adottare il presente provvedimento;

D E T E R M I N A

1. di considerare le premesse sopra esposte quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2. di dare atto del Report della procedura ID SINTEL: 184296339;

3. di dare atto che l’importo di aggiudicazione, sulla base dell’offerta pervenuta con una



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 6 di 11

percentuale di ribasso del 11,00%, risulta pari a € 45.140,80 (oneri della sicurezza pari a € 0,00 e IVA
esclusi) sull’importo posto a base di gara (€ 50.720,00) e pertanto per un importo complessivo di €
55.071,78 (oneri per la sicurezza pari a € 0,00, costi della manodopera e IVA 22% inclusi), così
riepilogato:

- IMPORTO A BASE DI GARA (oneri della sicurezza e iva esclusi) € 50.720,00;
- RIBASSO DELLA GRAFICART SRL 11,00%, pari a € 45.140,80;
- ONERI PER LA SICUREZZA DA INTERFERENZA PARI A € 0,00;
- IVA 22% € 9.930,98;
- IMPORTO IVA COMPRESA € 55.071,78;

4. di affidare, per le ragioni esplicitate in preambolo, il servizio oggetto del presente provvedimento
alla ditta GRAFICART SRL – Via Friuli, 2, 20853, Biassono (MB) – P. IVA 07530900963, a far data dal
20.06.2024 fino al 30.06.2026, per un importo complessivo pari ad
€ 55.071,78 (oneri per la sicurezza pari a € 0,00, costi della manodopera e IVA inclusi), precisando che il
presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, D.Lgs.
36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo;

5. di impegnare, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 183, comma 6, lettera a) del
D.Lgs. 267/2000, la spesa complessiva per gli anni 2024 – 2026 pari a € 45.140,80, oltre all’IVA di €
9.930,98, per un totale di € 55.071,78 (oneri per la sicurezza pari ad € 0,00, costi della manodopera e IVA
22% inclusi) come segue:

IMPORTO MISS PROGR TITOLO
MACRO
AGGR.

BILANCIO CAPITOLO PIANO FINANZIARIO

€ 13.767,94 01 03 1 03 2024 01031007 U.1.03.02.13.004

€ 27.535,90 01 03 1 03 2025 01031007 U.1.03.02.13.004

€ 13.767.94 01 03 1 03 2026 01031007 U.1.03.02.13.004

6. di impegnare la somma di € 35,00 a favore dell’ANAC, quale contributo, così come segue:

IMPORTO MISS PROGR TITOLO
MACRO
AGGR.

BILANCIO CAPITOLO PIANO FINANZIARIO

€ 35,00 01 03 1 03 2024 01031007 U.1.03.02.13.004

7. di dare atto che il CIG per l’affidamento in oggetto è il seguente: B20DDB35EE;
8. di dare atto che il RUP individuato per l’intervento è il Dott. Andrea Criaco – Responsabile del

Servizio Economato – Area Affari Economico finanziari – Comune di Seregno;

9. di dare atto che la ditta GRAFICART SRL – Via Friuli, 2, 20853, Biassono (MB) – P. IVA
07530900963 è risultata regolare relativamente a tutte le verifiche che il Servizio Economato ha svolto
rispetto ai requisiti, dichiarati nella documentazione amministrativa, tramite il Fascicolo Virtuale del portale
ANAC (FVOE 2.0);



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 7 di 11

10. di approvare i seguenti documenti allegati alla presente determinazione come parte integrante e
sostanziale:

- Richiesta preventivo;
- DGUEREQUEST_184296339;
- Modello 1 - Modello 1/bis 1 e Mod. 1/bis 2;
- Modello B;
- Patto di Integrità;
- Allegato A) Patti e Condizioni;
- Allegato B) Offerta Economica;
- Report Sin.tel. ID n. 184296339;

11. di prendere atto che l’eventuale proroga del contratto, quantificata al netto dello sconto offerto
del 11,00% in € 13.767,94 (IVA inclusa) per sei mesi, è da approvarsi ed eventualmente impegnarsi con
successivo atto dirigenziale;

12. di prendere atto che l’eventuale variazione in aumento, ovvero se questa Amministrazione
volesse avvalersi del quinto d’obbligo, importo massimo al netto dello sconto offerto del 11,00% pari a €
11.014,36 (IVA inclusa), è da approvarsi ed eventualmente impegnarsi con successivo atto dirigenziale;

13. di dare atto che il contratto verrà stipulato, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del
D. lgs. n. 36/2023, mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato
qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio
2014 e che, contestualmente, verrà richiesta all’Aggiudicatario la seguente documentazione:

- cauzione definitiva, costituita nei modi di legge, nella misura del 5% dell’importo del
contratto ai sensi dell’art. 53 c. 4 del D.Lgs. 36/2023;

- polizza RCT.O, a copertura di eventuali danni causati ai beni dell’Amministrazione e a propri
dipendenti, a terze persone per fatto o colpa grave propria o dei propri dipendenti e al
pagamento di eventuali indennizzi, come indicato all’art. 7.1 dell’allegato A) “schema patti e
condizioni”;

- il pagamento del bollo da 40,00 €, ai sensi della Tabella A di cui all’art. 3 dell’allegato I.4 del
D.Lgs. 36/2023, mediante F24 ELIDE con Cod. tributo: “1573” denominato “Imposta di bollo
sui contratti – articolo 18, comma 10, D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36” con codice
identificativo: “40” denominato “stazione appaltante”;

- dichiarazione conto corrente dedicato, nel rispetto delle norme relative alla tracciabilità dei
flussi finanziari;

14. di procedere alla pubblicazione del presente atto sul profilo del committente, nella sezione
“Amministrazione trasparente”, ai sensi dell’art. 50 c. 9 del D.Lgs. 36/2023;

15. di evidenziare che alla liquidazione della spesa impegnata con il presente provvedimento si
provvederà ai sensi di quanto stabilito dall’art. 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 e dal
“Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria”, allegato n. 4/2 al decreto legislativo 23
giugno 2011 n. 118;

16. di dare atto che il responsabile del procedimento ha sottoscritto le vigenti dichiarazioni previste



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 8 di 11

nel Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza;

17. di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia
rapporti di frequentazione abituale e come dettagliatamente previsto dal vigente Codice di comportamento
del Comune di Seregno;

18. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7,
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 9 di 11

Area: AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Servizio: ECONOMATO

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI STAMPA E FORNITURA DI PRODOTTI
TIPOGRAFICI PER EVENTI E MANIFESTAZIONI DEL COMUNE DI SEREGNO PER GLI ANNI
2024-2026 A FAVORE DELLA DITTA GRAFICART SRL - ID SINTEL: 184296339

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 17/06/2024 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Andrea Criaco

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 20/06/2024 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 10 di 11

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Parere: Favorevole

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Impegno

Descrizione Impegno: AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI STAMPA E FORNITURA DI PRODOTTI
TIPOGRAFICI PER EVENTI E MANIFESTAZIONI DEL COMUNE DI SEREGNO PER GLI ANNI 2024-2026 A FAVORE
DELLA DITTA GRAFICART SRL - ID SINTEL: 184296339
CIG: B20DDB35EE
Descrizione Capitolo: Spese stampa manifesti, locandine, buste e altro: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.13.004 01.03 1031007 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

644 1919 35,00 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI STAMPA E FORNITURA DI PRODOTTI
TIPOGRAFICI PER EVENTI E MANIFESTAZIONI DEL COMUNE DI SEREGNO PER GLI ANNI 2024-2026 A FAVORE
DELLA DITTA GRAFICART SRL - ID SINTEL: 184296339
CIG: B20DDB35EE
Descrizione Capitolo: Spese stampa manifesti, locandine, buste e altro: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.13.004 01.03 1031007 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

645 1920 13.767,94 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI STAMPA E FORNITURA DI PRODOTTI
TIPOGRAFICI PER EVENTI E MANIFESTAZIONI DEL COMUNE DI SEREGNO PER GLI ANNI 2024-2026 A FAVORE
DELLA DITTA GRAFICART SRL - ID SINTEL: 184296339
CIG: B20DDB35EE
Descrizione Capitolo: Spese stampa manifesti, locandine, buste e altro: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.13.004 01.03 1031007 4 - Stampa e rilegatura 2025

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

645 315 27.535,90 0 0,00

Impegno

Descrizione Impegno: AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI STAMPA E FORNITURA DI PRODOTTI
TIPOGRAFICI PER EVENTI E MANIFESTAZIONI DEL COMUNE DI SEREGNO PER GLI ANNI 2024-2026 A FAVORE
DELLA DITTA GRAFICART SRL - ID SINTEL: 184296339



COPIA Proposta DT - 73 - 17/06/2024

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 11 di 11

CIG: B20DDB35EE
Descrizione Capitolo: Spese stampa manifesti, locandine, buste e altro: prestazioni di servizi

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.13.004 01.03 1031007 4 - Stampa e rilegatura 2026

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

645 97 13.767,94 0 0,00

Lì, 20/06/2024 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 21/06/2024 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


